
 

О внесении изменения в постановление Администрации города Иванова  

от 26.02.2019 № 226 «Об утверждении состава конкурсной комиссии  

по проведению открытого конкурса по отбору управляющей  

организации для управления многоквартирным домом» 

 

 

В связи с кадровыми изменениями, в целях оптимизации работы 

конкурсной комиссии по проведению открытого конкурса по отбору 

управляющей организации для управления многоквартирным домом (далее – 

Комиссия), руководствуясь статьей 44 Устава города Иванова, 

Администрация города Иванова п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести изменение в постановление Администрации города Иванова 

от 26.02.2019 № 226 «Об утверждении состава конкурсной комиссии по 

проведению открытого конкурса по отбору управляющей организации для 

управления многоквартирным домом» (в редакции постановлений 

Администрации города Иванова от 03.07.2019 № 926, от 22.07.2019 № 1027), 

изложив состав Комиссии в следующей редакции: 

 

«Состав 

конкурсной комиссии по проведению открытого конкурса 

по отбору управляющей организации для управления 

многоквартирным домом 

 

Мягков А.А. заместитель главы Администрации города Иванова, 

председатель комиссии 

Андреев И.А. депутат Ивановской городской Думы, заместитель 

председателя комиссии (по согласованию) 

Волкова Ю.Н. ведущий специалист отдела эксплуатации 

муниципального жилищного фонда управления жилищно-

коммунального хозяйства Администрации города 

Иванова, секретарь комиссии 

Члены комиссии: 

Богомолова Е.В. начальник отдела правового сопровождения управления 

жилищно-коммунального хозяйства Администрации 

города Иванова 

Захаров И.Н. 

 

начальник управления жилищно-коммунального 

хозяйства Администрации города Иванова 

Ильина О.В. заместитель начальника управления жилищно-

коммунального хозяйства Администрации города Иванова 

consultantplus://offline/ref=47297CEB1E3D97D42D01664B061EF38738CAF52BF310A5EF65AB69C8207F5186C8Q86FM
consultantplus://offline/ref=32CCB3D5E0E2F260F38E3A9EAAD78A06D6CE5083AEA898701E254F7FF9F608AD4ECB4C48D65676335EF25484l9B0N


Коротков Ю.В. начальник отдела информационной политики и 

взаимодействия со СМИ управления общественных 

связей и информации Администрации города Иванова 

Медведев С.С. депутат Ивановской городской Думы (по согласованию) 

Полетаева Ю.В. начальник отдела эксплуатации муниципального 

жилищного фонда управления жилищно-коммунального 

хозяйства Администрации города Иванова 

Реннер Е.В. главный специалист-юрист отдела правового 

сопровождения управления жилищно-коммунального 

хозяйства Администрации города Иванова 

Шарова Н.А. начальник отдела муниципального жилищного контроля 

управления жилищно-коммунального хозяйства 

Администрации города Иванова 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального 

опубликования. 

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Рабочий край» и 

разместить на официальном сайте Администрации города Иванова в сети 

Интернет. 

 

 

 

Глава города Иванова                                                           В.Н. Шарыпов 

 

 

 

 


